
ПРИКАЗ 

No ---"~=--· -""-_p----'r:/''----------

г. Москва 

Содержание: «0 проведении инвентаризации» 

В соответствии с требованиями Инструкции по бюджетному учету, утвержденной 

приказом Министерства финансов Российской Федерации и Инструкцией Министерства 

Финансов Российской Федерации от 09 декабря 2016 года N2 231н "О порядке учета, 

хранения драгоценных металлов, драгоценных камней, продукции из них" 

Приказываю: 

1. Всем подразделениям НИУ «МЭИ», имеющим драгоценные металлы, их сплавы и 

реактивы, содержащие драгоценные металлы, провести их инвентаризацию по 

состоянию на 01 января 2021 года. 
2. Материалы инвентаризации предоставить в бухгалтерию до 15 января 2021 года. 

Проректор Г .Н. Курдюкона 


